
UCHWAŁA   Nr   XVI/95/2016 
Rady Gminy   Nowa Karczma 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia  planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
na rok  2016  w tym w ramach Programu Specjalnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz. U. z 2015 r., poz.1515 z późn. zm., Dz. U. z 2015 r. poz. 1890) oraz art. 73a ustawy z dnia 20 
kwietnia  2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 
149 z późn. zm. , Dz. U z 2015 r.  poz. 357, Dz. U z 2015 r.  poz, 1066, Dz. U z 2015 r.  poz.1217, 
Dz. U z 2015 r.  poz. 1240, Dz. U z 2015 r.  poz. 1268, Dz. U z 2015 r.  poz. 1567, Dz. U z 2015 r.  
poz. 1582, Dz. U z 2015 r.  poz. 1607, Dz. U z 2015 r.  poz. 1767, Dz. U z 2015 r.  poz. 1814, Dz. U 
z 2015 r.  poz. 1830, Dz. U z 2015 r.  poz. 2199)  oraz  § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy          i 
Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 155 poz. 921) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się  roczny plan potrzeb Gminy Nowa Karczma  w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na rok 2016 w tym w ramach Programu Specjalnego przyjętego Zarządzeniem Nr 
3/2016 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 15 stycznia 2016 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący 
                                                                                           Rady Gminy 

 
                                                                                          Ryszard  Kleinszmidt 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XVI/95/2016 
Rady Gminy Nowa Karczma 



z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 
 

Zarządzenie Nr 3/2016 
Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu potrzeb Gminy  Nowa Karczma w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych  na rok 2016 r. w tym w ramach Programu  Specjalnego 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.       
z 2015 r. poz. 1515)  i  § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 
r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych  (Dz. U.  z 2011 r. Nr 155, poz. 921) 

 Wójt Gminy Nowa Karczma zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się  roczny plan potrzeb Gminy Nowa Karczma w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych    w 2016 r. w tym w ramach Programu Specjalnego zgodnie z poniższą tabelą: 
 
 
Liczba osób przewidzianych do skierowania w ramach prac społecznie użytecznych 
w tym uczestniczących w: 
- kontrakcie socjalnym : 
- indywidualnym programie usamodzielnienia 
- lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym, programie zatrudnienia 
  socjalnego 
 

 
20 
 
0 
0 
 
0 

 
Ogółem  liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych w tym w ramach 
Programu Specjalnego 
 

 
5000 

 
Rodzaje prac społecznie użytecznych: 
    - pielęgnacja komunalnych terenów zielonych, 
    - utrzymanie czystości w parkach,  placach zabaw i plażach, 
    - utrzymanie czystości na chodnikach, 
    - sprzątanie przystanków autobusowych, 
    - usługi opiekuńcze u osób niepełnosprawnych i chorych. 

 
    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


